РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04. 2016 г.                                                     № 11

О численном  и персональном составе комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов в

Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения «Деревня Березовка»

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить численный состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка» в количестве 4 (четырёх) человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка»:
- Готовцев Александр Феликсович – председатель комиссии;
- Скориантова Ольга Ивановна  – депутат Сельской Думы;

- Масловская Ольга Николаевна – депутат Сельской Думы;
- Казарян Амест Саядовна  – депутат Сельской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава МО СП
«Деревня Березовка»                                                                         С. В. Потапчук